
UCHWAŁA NR 26/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 30.01.2020 r. poz. 1395) zmienionej uchwałą nr 
496/XXII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 

447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Piaseczno 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 24.03.2020 r . poz. 3912 ) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  
W załączniku nr 1 do uchwały nr 447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Piaseczno zmienionej uchwałą nr 496/XXII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
18 marca 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 447/XIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
22 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Piaseczno wprowadza się następujące zmiany: Rozdział 13 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Zasady przeznaczania lokali na realizację zadań przewidzianych w ustawie o pomocy                     
społecznej oraz ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 
§16.1. Gmina przeznacza 2 lokale mieszkalne wydzielone z mieszkaniowego zasobu Gminy, położone 
w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Jerozolimskiej 15a w Piasecznie na mieszkania 
treningowe, które będą w dyspozycji Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie. 
2. Przeznaczenie lokali na realizację zadań, o których mowa w ust.1 następuje na wniosek Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie. 
3. Wniosek o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać wskazanie zadania i przeznaczenie lokali. 
4. Mieszkania treningowe wydziela się na czas określony do dnia 30 czerwca 2029 roku. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

Id: 5CC34547-7797-4C37-BE94-205D6F8837C6. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

  

Id: 5CC34547-7797-4C37-BE94-205D6F8837C6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


